
Uchwała Nr LVIII/36/22 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi 

z dnia 19 maja 2022 roku 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 

2022-2039. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. 2022 r. poz. 559) oraz art. 226, art. 227, art. 228 i art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

* 1. Dokonuje si ę  zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Nowa S łupia zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 

* 2. Dokonuje się  zmian w objaśnieniach dotyczących warto ści przyj ętych w wieloletniej 
prognozie finansowej, o której mowa w § I zgodnie z za łącznikiem Nr 2. 

* 3. Wykonanie Uchwały powierza si ę  Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia. 

Przewo cz ący R 	eskie 
wNo 

iasecki 



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorz ądu terytorialnego 1) 
	

Dokument podpisany elektronicznie 

Ustalona na lata 2022-2025 relaqa zafl, 243 (poz. 8.3, 8.3.1 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej 

ZAŁĄCZNIK NR I 

tego  

Wyszczególnienie [)ochody ogółem Doy bi ą 	X 

ztego: 

Dochody 
rl1ą lk0weX 

wtym: 

dochody z tytułu 
udziaiu we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziaiu we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

z subwencji ogólnej Z tytułu dotacji i 
ś OdkóW 

przeznaczonych na 

cele bleżą e x 3) 

pozostałe dochody 

bieżą e 4) 

z tytułu dotacji oraz  

W tym 

ze sprzedaży 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

z podatku od 
nienichomości 

Lp I II III 112 113 114 115 1.15.1 12 121 122 

2022 72164 681,73 46441007,60 5975 564,00 24 971,00 17579 075,00 15224 517,55 763687995 1490000,00 25 723 674,13 5900,00 25717 189,53 

2023 68 499 525,00 44 628 337,00 6196660,00 25895,00 18255 149,00 12 500 485,00 7650148,00 1545130,00 23871188,00 10000,00 23861188,00 

2024 50 341 869,00 46 190 328,00 6413543,00 26801,00 18 894 079,00 12 938 002,00 7917903,00 1 599210,00 4151 541,00 0,00 4151 541,00 

2025 47 806 990,00 47 806 990,00 6638017,00 27739,00 19 555372,00 13 390832,00 8195030,00 1 655 182,00 0,00 0,00 0,00 

2026 49 480 235,00 49 480 235,00 6870348,00 28 710,00 20 239 810,00 13 859 511,00 8481 856,00 1 713 113,00 0,00 0,00 0,00 

2027 50 098 738,00 50 098 738,00 6 956 227,00 29 069,00 20492 808,00 14032 755,00 8587879,00 1 734 527,00 0,00 0,00 0,00 

2028 50724 97100 50724 971,00 7043180,00 29432,00 20748968,00 14 208 164,00 8695 227,00 1 756 209,00 0,00 0,00 0,00 

2029 51 359033,00 51359033,00 7131220,00 29 800,00 21 008 330,00 14385 766,00 8803917,00 1 778 162,00 0,00 0,00 0,00 

2030 52001020,00 52001020,00 7220360,00 30172,00 21270934,00 14 565 588,00 8913966,00 1800389,00 0,00 0,00 0,00 

2031 52651033,00 52651033,00 7310614,00 30549,00 21536821,00 14 747 658,00 9025391,00 1822894,00 0,00 0,00 0,00 

2032 53 309 171,00 53 309 171,00 7401 997,00 30931,00 21 806031,00 14 932 004,00 9138208,00 1845680,00 0,00 0,00 0,00 

2033 53 975 536,00 53 975 536,00 7494 522,00 31318,00 22 078 606,00 15 118 654,00 9252436,00 1868751,00 0,00 0,00 0,00 

2034 54 650 230,00 54 650 230,00 7588204,00 31709,00 22 354 589,00 15307 637,00 9368091,00 1892110,00 0,00 0,00 0,00 

2035 5533335700 55 333 357,00 7683057,00 32105,00 22 634 021,00 15 498 982,00 9485192,00 1915761,00 0,00 0.00 0,00 

2036 56025023,00 1 	56 025 023,00 7779095,00 32506,00 22 916 946,00 15 692 719,00 9603757,00 1 	1939708,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 Z 11 



2037 56725 33600 1 	56725 336,00 787633400 32912,00 2320340800 15 888 878,00 9723 80400 196395400 0,00 0,00 000 

2038 5743440300 57 434 403,00 7974 786,00 3332300 23493 451,00 16087 489,00 9845352,00 1988503,00 000 000 0,00 

2039 58152 334,00 58152 334,00 8074 473,00 3374000 23787119,00 16288 583,00 9968 419,00 2013 359,00 0,00 000 0,00 

Wzór może być  stosowany także w ukladzie pronowym, w ktorym poszczególne pozycje s ą  pnzedstayaone w kolumnach. a lata w onerszacl, 

2godnie Z art. 227 ustaus"y Z dnia 27 sierpnia 2009 r O tina0540h prmbhicznyctr (Oz. U Z 2019 r poz 669 z pó źn zm.). zwanej dalej Ustawą " wreloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. IN sytuacji d łuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje si ę  dla lat 
wyk,aczaj ących poza minimalny (4-letni) okres prognozy, isprnikaj ą cy Z art 227 untaapr. 

W pozycji pokazuje s ę  dochody o charakterze celoarym które jednostka otrzymuje od podmiotów zewn ętrznych W szczególno śo pozycja Obejmuje dotacje celowe z bud żetu państwa na zadania bie żące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bIe żących na realizację  zada ń  finansowanych z udziałem ś rodków, o których 
mowa wad. 5 ust 1 pkt 21 3 ustany. W pozycji nie pokazuje si ę  natomiast dochodów zwi ązanych ze szczególnymi zasadami pokonywanIa bud żetu Jednostki wynikaj ącymi z odrębnych ustaw, o których mowa wart. 237 ust. 1 ustany 

„ W pozycji uwykazuje si ę  pozostałe dochody bieżą ce w szczególno ści kwoty podatkówi op łat ioknlnych 

Strona 2, 11 



ztego:  

wtym: wtym: 

wtym: wtym: wtym: 

odsetki i dyskonto 
podlegą e 

wyłązzeniu z limitu Inwestycje i zakupy 
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o 
poręczenia którym mowa w art. podlegaj ąze których mowa w art. wydatki o 

Wyszczególnienie Wydatki ogółem x podtegae wydatki na obs ługę  243 ustawy, w wył zeniu z limitu pozostate odsetki i 
Wydatki m ątkowe x 236 ust. 4 pkt  charakterze 

na wynagrodzenia i z tytułu poręczeń  i wyłą zeniu z limitu długu x terminie nie spłaty zobowiązań , o dyskonto ustawy dotacyjnym na 
Wydatki bieżąze X składki od nich gwarancji X spłaty zobowiązań , o dłuższym niż  90 dni którym mowa w art. podlegające inwestycje I zakupy 

naliczane którym mowa w art. po zakończeniu 243 ustawy, z tytułu wył zeniu Z limitu inwestycyjne 

243 ustawyx 
programu, projektu zobowiązań  spłaty zobowiązań , o 

lub zadania i zaciniętych na którym mowa wart. 
otrzymaniu wkład krowy X 243 ustawyX 

refundacji z tych 
ś rodków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań  na 

wkład krajowy) X 

Lp 2 21 2.1.1 2.12 2121 213 2131 2132 213.3 2.2 2.2.1 2.211 

2022 91 756 101,19 46150 885,82 14790 947,21 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 45 605 215,37 45505215,37 2 944 123,89 

2023 74 622 664,44 42 264 979,53 14719 647,61 0,00 0,00 897 275,00 0,00 0,00 0,00 32357 684,91 32318 683,35 0,00 

2024 49 118 983,44 42 843 873,00 14 918 363,00 0,00 0,00 917705,00 0,00 0,00 0,00 6275110,44 6275 110,44 0,00 

2025 44754 104,44 43 329 234,00 15104843,00 0,00 0,00 878988,00 0,00 0,00 0,00 1424870,44 1424870,44 0,00 

2026 46427 666,68 43815 243,00 15 293 654,00 0,00 0,00 834 368,00 0,00 0,00 0,00 2 612 423,68 2 612 423,68 0,00 

2027 46955 124,60 44 304 713,00 15 484 825,00 0,00 0,00 786577,00 0,00 0,00 0,00 2650411,60 2650411,60 0,00 

2028 47512 085,44 44 795 563,00 15678 385,00 0,00 0,00 733 451,00 0,00 0,00 0,00 2716 522,44 2716 522,44 0,00 

2029 48 325 146,48 45 289 251,00 15 874 365,00 0,00 0,00 676362,00 0,00 0,00 0,00 3035895,48 3035895,48 0,00 

2030 49 025 020,00 45 787 455,00 16 072 795,00 0,00 0,00 616 904,00 0,00 0,00 0,00 3237 565,00 3237 565,00 0,00 

2031 50 285 033,00 46 295 683,00 16 273 705,00 0,00 0,00 560500,00 0,00 0,00 0,00 3989350,00 3989350,00 0,00 

2032 50 623 171,00 46818 535,00 16477126,00 0,00 0,00 511663,00 0,00 0,00 0,00 3804636,00 3804636,00 0,00 

2033 51218536,00 47 352 995,00 16 683 090,00 0,00 0,00 467287,00 000 0,00 0,00 3865 541,00 3865541,00 0,00 

2034 51 486 556,44 47890459,00 16 891 629,00 0,00 0,00 424679,00 0,00 0,00 0,00 3590097,44 3590097,44 0,00 

2035 52 333 357,00 48 384 320,00 17 102 774,00 0,00 0,00 319 143,00 0,00 0,00 0,00 3 949 037,00 3949037,00 0,00 

2036 50 925 023,00 48 925 885,00 17 316 559,00 0,00 0,00 259893,00 0,00 0,00 0,00 1 999 138,00 1999138,00 0,00 

2037 52 625 336,00 49 458 210,00 17 533 016,00 0,00 0,00 183893,00 0,00 0,00 0,00 3167 126,00 3167126,00 0,00 

2038 53 234 403,00 49 996 206,00 17 752 179,00 0,00 0,00 105960,00 0,00 0,00 0,00 3238197,00 3238197,00 0,00 

2039 53 954 898,75 50 546 413,00 17 974 081,00 0,00 0,00 32539,00 0,00 0,00 0,00 3408485,75 3408485,75 0,00 

Strona 3 z 1 



Wyszczególnienie Wynik bud żetu 

w tym: 

Przychody budżetu x 

z tego: 

Kwota 
prognozowanej 

przeznaczana na
spłatę  kredytów, 

pożyczek 1 wykup 
papierów 

wartoścwych 5) 

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych X 

wtym: 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych X 6) 

wtym: 

Wolne ś rodki, o 
których mowa wart. 

217at 2 pkt 6 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

bjdżetu X 

na pokrycie deficytu 

tujdżetu X 

na pokrycie deficytu 

budżetu 

Lp 3 31 4 41 411 42 421 43 431 

2022 -19 591 419,46 0,00 21205905,02 12 388 735,48 10774 249,92 6 047 940,15 6 047 940,15 2769229,39 2769 229,39 

2023 -6 123 139,44 0,00 7816282,00 7500000,00 5806857,44 0,00 0,00 316 282,00 316 282,00 

2024 1 222 885,56 1 222 885,56 1500000,00 1500 000,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 

2025 3052 885,56 3052 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 3052 568,32 3052 568,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 3143 613,40 3143 613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 3212 885,56 3212 885,56 0,00 0,00 0,00 000 000 0,00 0,00 

2029 3033886,52 3033886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 2976000,00 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 2366000,00 2366000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 2686000,00 2 686 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 2757000,00 2757000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 3163673,56 3163673,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 5100000,00 5100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 4100000,00 4100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 4200 000,00 4200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 4197435,25 4 197 435,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Inne przeznaczenie nadrq żki budŹetowei  wymaga określenia w objalnieniacłl do wieloletnioj prognozy Onannowej. 

pozycji należy ująć  śrorlu pieniężne znajaujące się  na rachunku bud żetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, lącznie z rdenr,rkorzyntanymi środkami, o któ,ycdl mowa wen. 217 ust. 2 pkt B ustawy. 

strona 4 Z 11 



Wyszczególnienie 

z łego 

Rozchody budżetu x 

Z tego: 

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubieg łych X 

wtym: 

Inne przychody 
niezwiane z 
zacinięCiem 

długu 	7) 

wlym: 

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x 

wtym: 

na pokrycie deficytu 

budżetu x  

na pokrycie deficytu 

budżetu X 

łapzna kwota 
przypadaapych na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wył zeń  z limitu 

spłaty zobowieś  X 

Z tego; 

kwota 
przypadajapych na 

dany rok kwot 
wyłapzeń  

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy X  

kwota 
przypadapych na 

dany rok kwot 
wył zeń  

okreś lonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x 

Lp 44 441 45 4.5.1 5 51 51  51 11 51.l2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1614485,56 161448556 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 693 142,56 1 693 142,56 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2722 885,56 2722 885,56 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3052 885,56 3052 885,56 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3052 566,32 3052 568,32 0,00 0,00 0,00 

2027 000 0,00 0,00 0,00 3143613,40 3143613,40 000 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 321288556 3212 885,56 000 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 3033886,52 3033 886,52 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2976 000,00 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 366 000,00 2366000.00  0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 686 000,00 2686 000,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 000 0,00 0,00 2757000,00 2757000,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3163673,56 3163673,56 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 3000000,00 3000000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 5100 000,00 5100000,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 4100 000,00 4 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 4200000,00 4200000,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 4197435,25 4197435,25 0,00 0,00 0,00 

tw pozycji należy ująć  w szczególnood przychody pochodz ące z prywatyzacji maj ątku Mn~ samorządu terylonainego. 

Strona 5 Z 11 



Wyszczególnietiie 

Rozchody bud żetu, z tego: 

Kwota d ługu x 

w tym: Relaqazrâwn=aźwia anydatbonw 
nowa wat 

bnaż yok, O które 
242 noLpa 

Iwona kwota paypadajq050h na dany nok kwot usttowyd, w,lqczań  Z limito wIaty zobowiązań , Z Sum 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą  d ługu X 

kwota d ługu, którego 
planowana spłata 

dokona się  z 

wydatków x 

Różnica między 
dochodami 
bież ymi a 
wydatkami 

bież ymi x  

Różnica między 
dochodami 
bież ymi, 

skorygowanymi o 

ś rodki 8)  a wydatkami 

bieżązymi X 

kwota wy ł zeń  Z 

tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiaa ń , 
określonych w art. 
243 ust. 3b ustawy 

Z tego: 

kwota 
przypadajych na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wył zeń  z limitu 
spłaty zobowiązań  

środkami nowego wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

innymi ś rodkami 

Lp 5113 5113.1 511.32 511_33 5114 5.2 6 61 71 7.2 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 457 976,29 0,00 290 121,78 9107291,32 

2023 x X x x 0,00 0,00 51 264 833,73 0,00 2363 357,47 2 363 357,47 

2024 x x u X 0,00 0,00 50041948,17 0,00 3346455,00 3346455,00 

2025 x x n x 0,00 000 46989062,61 0,00 4477756,00 4477 756,00 

2026 X X x X 0,00 000 43936 494,29 0,00 5664992,00 5664992,00 

2027 u x x x 0,00 0,00 40 792 880,89 0,00 5794025,00 5794025,00 

2028 x x X X 0,00 0.00 37579 995,33 0,00 5929408,00 5929408,00 

2029 X X X X 0,00 0,00 34 546 108,81 0,00 6 069 782,00 6069782,00  

2030 x x x x 0,00 0,00 31570108,81 0,00 6213565,00 6213 565,00 

2031 X x x X 0,00 0,00 29204108,81 0,00 6355350,00 6 355 350,00 

2032 X X X X 0,00 0,00 25518108,81 0,00 6 490 636,00 6490636,00 

2033 x x o x 0,00 0,00 23761108,81 0,00 6622541,00 6622541,00 

2034 x x x x 000 0,00 20 597 435,25 0,00 6753771,00 6753771,00 

2035 x x x X 0,00 0,00 17 597 435,25 0,00 6949037,00 6949037,00 

2036 x x x X 0,00 0,00 12 497 435,25 0,00 7099 138,00 7099138,00 

2037 x x x X 0,00 0,00 8397435,25 0,00 7267126,00 7267126,00 

2038 x X X X 0,00 0,00 4197435,25 0,00 7438197,00 7438197,00 

2039 X X x X 0,00 0,00 0,00 0,00 7605 921,00 7605 921,00 

Skorygowanie O Środki dotyczy określonego want. 242 ustawy powi ększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wSkazane watt. 217 ust. 2 ustawy. SitutId Snansowe wy łączeń  ograniczenia, o którym mowa w ant. 242 ustawy, zawarte winnych ustawach nale ży ciąć  w Objatnieniach dołączanych do wieloletniej 
prognozy frnunoowe$ zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy. 

Strona 6z 11 



Wskaźnik spłaty zobowiązań  

Relacja określona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacja o Informacja o 
lewej stronie spłaty zobowiązań  spłaty zobowiązań  spełnieniu wskaźnika spełnieniu wskaźnika 

nierówności we okreś lony po prawej okreś lony po prawej spłaty zobowiązań  spłaty zobowi ązań  
wzorze, o którym stronie nierówności stronie nierówności okreś lonego w art, okreś lonego w M. 

mowa wart. 243 ust. we wzorze, o którym we wzorze, o którym 243 ustawy, po 243 ustawy, po 
1 usta 	(po mowa wart, 243 mowa w art. 243 uwzględnieniu uwzględnieniu 

uwzględnieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań  związku zobowiązań  związku 
zobowiązań  związku Relacja określona po prawej stroi,ie 

uwzględnieniu uwzględnieniu wspóltworzonego współiworzonego 
współtworzonego nierówności we wzorze, o którym mowa w 

ustawowych ustawowych przez jednostkę  przez jednostkę  
Wyszczególnienie przez jednostkę  . 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

wył zeń , obliczony wyłą zeń , obliczony samorządu samorządu 
samorz1u w oparciu o plan 3 w oparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz 

terytorialnego oraz roku (wskaźnik jednoroczny) X 
kwartału roku wykonanie roku po uwzględnieniu po uwzględnieniu 

po uwzględnieniu poprzedzajego poprzedzają ego ustawowych ustawowych 
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wył zeń , wył zeń , 

wył zeń  prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w 
przypadajych na ustalony w oparciu o ustalony w oparciu o oparciu o plan 3 oparciu o wykonanie 

dany rok)X średnią  średnią  kwartałów roku roku 
arytmetyczną  z arytmetyczną  z poprzedzajego rok poprzedzają ego rok 

poprzednich lat)X  poprzednich  lat)X budżetowy< budżetowyX 

Lp Bl 82 03 8.3.1 84 841 

2022 805% 4,10% 412% 14,47% 15,92% TAK TAK 

2023 8,06% 10,15% 10,18% 12,69% 14,14% TAK TAK 

2024 10,95% 12,82% 12,82% 11,82% 13,27% TAK TAK 

2025 11,42% 15,56% x 1147% 12,92% TAK TAK 

2026 10,91% 18,25% X 1185% 13,30% TAK TAK 

2027 10,90% 18,25% x 11991/. 13,44% TAK TAK 

2028 10,81% 18,25% X 11,89% 13,34% TAK TAK 

2029 10,03% 1825% x 13,91% 13,91% TAK TAK 

2030 9,60% 18,25% x 15,93% 15,93% TAK TAK 

2031 7,72% 18,25% x 17,09% 17,09% TAK TAK 

2032 8,33% 18,25% X 17,87% 17,87% TAK TAK 

2033 8,30% 18,25% X 18,25% 18,25% TAK TAK 

2034 9,12% 18,25% n 18,25% 18,25% TAK TAK 

2035 8,33% 18,25% X 18,25% 18,25% TAK TAK 

2036 13,29% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2037 10,49% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2038 10,41% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

2039 10,10% 18,25% x 18,25% 18,25% TAK TAK 

Ustalona na lata 2022-2025 reiaqa z art. 242 Ępoz. 8,3, 13.3.1, 13.4 .4.1) została obliczona woatg arearrlej ł -lemat 

Strona 72 li 



Finansowanie programów, projektów lub zada ń  realizowanych z udziałem ś rodków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Wyszczególnienie 

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x 

wtym: 

Dochody 
maj ątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym: 

Wydatki bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

wtym: 

Dotacje i ś rodki o 
charakterze 
bież ym na 

realizację  programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa wart, 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyX 

wtym: 

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

wtym: 

Wydatki bież e na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
którychrnowawan. 

5 ust. 1 pkt 2 

C „ 	„ 

wtym: 

ś rodki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki okreś lone W 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi wart. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 91 911 91.19 92 921 9211 9.3 9.31 9.3.11 

2022 159 888,69 159 888,69 159 888,69 24 297 818,53 24 297 818,53 24 297 818,53 250 124,73 250 124,73 250 124,73 

2023 0,00 0,00 0,00 794 550,00 794550,00 794 550,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8711 



Informacje uzupelniaje o wybranych kategoriach finansowych 

Wyszczególnienie 

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem ś rodków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

wtym: 

atki o dbjęte 
limitem, o którym 
mowa wart. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

Z tego: 

Wydatki bieżąze na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej 

Wydatki na spłatę  
zobowiWań  

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją  lub 
przekszta łceniem 
samolizielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

Kwota zobowiązań  
związku 

współiworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego 

przypadajych do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
Podlegąąza 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyX 

Kwota zobowiązań  
wynikajych z 
przejęcia przez 

jednostkę  
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań  po 
likwidowanych 

przekszta łcanych 
samorząiowych 

osobach prawnych 

Wydatki majątkowe 
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. I pkt 2 

ustawy 

w tym: 

bieżąze majakowe 
finansowane 
ś rodkami 

okreś lonymi w 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

Lp 9.4 941 9411 10.1 10.1.1 1012 102 10.3 104 lun 

2022 3997244459 3997244459 17862 72818 47 114 450,08 2013990,23 45 100 459,85 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 22452 359,09 20 745 065,00 402013600 32228 500,31 245 000,00 31 983 500,31 0,00 0,00 0,00 0.00 

2024 2 700 000,00 0,00 0,00 5795 699,00 0,00 5795 699,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

strona 9z1 I 



tnformacje uzupe łniaje o wybranych katego ńach finansowych 

w tym: 
Wykup papierów 

w tym: wartościowych, 
spłaty rat kredytów i 

W tym: pożyczek wraz  
należnymi odsetkami 

i dyskontem, 

Spłaty, o których Kwota Wcześniejsza 
odpowiednio 

mowa w poz. 5. 1, spłata zobowiązań  spłata zobowiązań  zobowiązań  wzrostu(.)/spwiku(-) spłata 
emitowanych lub 

Wydatki bież e 
Wyszczególnienie wynikaje Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytu ł/l zaciagniętych Po wypłaty z tytu łu kwoty d ługu wyłązzona z limitu 

zaciagniętych do 
podiegajqce 

wył znie z tytu łu zmniejszą e dług x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu I stycznia 2019 dokonywana W wymagalnych wynikają a z operacji spłaty zobowiązań , 
równowarto ści kwoty 

ustawowemu 
zobowiązań  już niż  w poz. 10.7.3 X poż cz 3  r. 

formie wydatku poręczeń  i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywana w 
ubytku w 

wył zeniu z limitu 

zaciniętych x bieżą ego X X umorzenia, różnice formie wydatków 
wykonanych 

dochodach jednostki spłaty zobowiązań9)  
kursowe) budżetowych 

samorząlu 
terytorialnego 

będego skutkiem 
wystieflia 

COylD19 

Lp lOB 10.7 10.7.1 10.7.2 10721 107.211 I073 lOB 109 10.10 10 11 

2022 1614485,56 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 1693 142,56 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 000 0,00 

2024 2722 885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2025 3052885,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2026 3052 56832 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2027 3143613,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2028 3212885,56 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2020 3033 886,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2030 2976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2031 2 366 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2032 2686000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2033 2757000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2034 1163673,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2035 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 x 0,00 0,00 

2036 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 000 0,00 

2038 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Stlona 102 11 



9) 	
pozycji należy ujęć  kwoty wydatków bieżących, o które zostaj ę  pomniejszone rpodattii bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu sp łaty zobowi ąza ń  określonego po prawej stronie nierównośo we wzorze, o którym (nowa W art 243 ustawy, na podstawie odr ębnych ustaw, bez wydatków bie żących na niedrug ą  

Wigu W szczagó łaośa należy ująć  podatki poniesione w celu realizacji Zada ń  związanych z przecrwdzra łaniern COyID-19. 

lnlo,rnacle zawada wiej cz ęści wielolesriej prognozy lina0~ w rynno npekrieniu relacji okre ślone1 wart. 243 ustawy zostan ę  automatycznie wygenerowane przez aplikag ę  wskazaną  przez Ministra Finansów, o której mowa w 44 ust I. na podstawie danych flintorycarycll Oraz prognozOwaflyctt przez 
jednostkę  samorządu terytorialnego. Aijtornatyczna wyhczenia danych na podstawne wauto ści flistoryca,yctr,  i prognozowanych przez jednosth ę  samorz ądu terytoflainego dotycz ę . szczególności także pozycji 83-831 i pozycji z sekcji 12, 

pozycje oznaczone symbolem .x sporz ądza się  na okres prognozy kwoty dkugu, zgodnie z an. 227 ust 2 ustawy. Okres ten nie podiega podle żeniu w syruaqi planowania podatków z tytule niewymagalnych por ęcza ń  i gwaranqi. W przypadku plantowania podatków z tytule niewymagalnych por ęczeń  i gwaratrqi 

W okresie dłuższym niż  okres, na który zaciągnięto oraz plariule  się  zaci ągnąć  zobowi ązania dłużne, informację  o wydatkach z tytule oiaaĄurnagalnycil poręcza ń  i gwarancji, wykraczaj ących poza wspomniany okres, nale ży zamieścić  w objaótiieoiadi do wieloletniej prognozy tinaumsowel 

o-1 

Strona 11 z 11 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr LVIII/36/22 
Rady Miejskiej w Nowej Słupi 
z dnia 19 maja 2022 roku 

Objaśnienia przyjętych warto ści do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Słupia na lata 
2022-2039. 

I. Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

W stosunku do warto ści okre ś lonych w Uchwale nr LVII/34/22 z dnia 11 maja 2022 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa S łupia na lata 2022-2039, dokonano nast ępujących zmian: 

Zwiększenie dochodów w 2022 r. 187 159,32 zł  
w tym:  
Zwiększenie dochodów bieżących 187 159,32 z ł  
Zwiększenie dochodów maj ątkowych  
Zwiększenie wydatków w 2022 r. 
w tym:  

187 159,32 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących 187 159,32 zł  
Zwiększenie wydatków maj ątkowych 1 
Podstawą  wprowadzenia zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej jest uaktualnienie danych 
wprowadzonych uchwa łami i zarządzeniami do budżetu na rok 2022 r., a dotycz ącymi zwiększenia 
wysokości uzyskiwanych dotacji i ponoszonych w związku z tym wydatków. 

PrzewodI)"y Miejskiej 
No 

Raft"Piasecki 


